
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KULTURA 
MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, Národní třída 25, Horní Valy 2, 695 35 Hodonín  

www.hodonin.eu    

 

DŮM KULTURY HODONÍN, příspěvková organizace, Horní Valy 6, tel. 518 309 411, e-mail:  

dkhodonin@dkhodonin.cz   www.dkhodonin.eu   www.hokus.cz  

Datum Hodina Název  Místo konání 
1.3. 9:00 - 14:00 Hodonínský fašank Masarykovo náměstí 

Hod. 
1.3. 20:00 - 

02:00 
Krojový ples DK Hodonín 

7.3. 19:00 -
21:00 

Výroční cena města Hodonína za rok 2024 Sál Evropa 

8.3. 19:30 - 
04:00 

XVII. Benefiční ples Benatura DK Hodonín 

11.3. 19:00 - 
21:00 

HELENA tour 2025 DK Hodonín 

14.3. 20:00 - 
02:00 

Ples průmyslovky - CASINO DK Hodonín 

15.3. 19:00 - 
03:00 

Ples sportovců 2025 DK Hodonín 

19.-23.3. 8:00 - 22:00 Hobblík a MUMRAJ! – ochotnická divadla DK Hodonín 
26.3. 8:00 - 13:00 Celostátní přehlídka dětských recitátorů -

okresní kolo 
DK Hodonín 

29.3. 14:00 – 
22:00 

2.ročník výstavy vín trojzemí DK Hodonín 

31.3. 19:00 – 
21:00 

Vlasta Redl – 50 let na scéně DK Hodonín 

  PŘIPRAVUJEME NA DUBEN 2025  
4.4.  Ples Obchodní akademie  
6.4.  Slovenské ledové království II – muzikál pro 

děti 
 

10.4.  DH Gloria  
11.-12.4.  Ples muzikantů  
14.4.  Stará láska nerezaví - divadlo  
22.4.  CRAZY show Martina Hranáče  
24.4.  Koncert k 30.Výročí Komorního orchestru 

Jana Noska 
 

27.4.  Věneček z rozmarýnu Fanoše Mikuleckého  
 

 

 

 

http://www.hodonin.eu/
mailto:dkhodonin@dkhodonin.cz
http://www.dkhodonin.eu/
http://www.hokus.cz/


MĚSTSKÁ KNIHOVNA, Národní tř. 36, tel. 518 321 213,  www.knihovnahod.cz     

dospele@knihovnahod.cz     citarna@knihovnahod.cz    

Datum Hodina Název  Místo konání 
3.3., 10.3., 
17.3., 24.3., 
31.3. 

18:00 – 
19:00 

Cvičení Tai Chi pro pokročilé Oddělení pro dospělé 

4.3. 17:00 Příliš vysoká cena – beseda se spisovatelem 
Václavem Neuerem 

Výstavní sál 

5.3., 19.3. 16:00 – 
18:00 

CoderDojo – 3D tisk s Danielem Králem PC učebna 

5.3. 17:00 English conversation about Canada with 
Graham Monks 

Přednáškový sál 

6.3. 9:00 – 10:30 Škvrňata a batolata do knihovny natotata – 
pohádkování s Ingrid Nesvadbovou 

Oddělení pro děti 

6.3., 13.3., 
20.3., 27.3. 

9:30 – 10:30 Cvičení na židli a u židle Zasedací sál 

6.3. 10:00 – 
12:00 

SONS poradenství pro zrakově postižené ProSenior 

6.3. 15:00 – 
17:00 

Výtvarný workshop – Nechte své děti 
vniknou do světa umění od samých základů! 

Oddělení pro děti 

6.3., 20.3. 16:00 – 
18:00 

CoderDojo – lekce programování a robotiky 
s Matyášem Vrňákem 

PC učebna 

7.3. 9:00 – 17:00 Burza kabelek a batůžků Vestibul 
7.3., 14.3., 
21.3., 28.3. 

14:00 – 
16:00 

Deskové hry pro děti Oddělení pro děti 

7.3. 17:00 Beseda s autorem Miroslavem Hlaučem Přednáškový sál 
11.3., 25.3. 9:30 – 10:30 Hrátky s pamětí Zasedací sál 
11.3. 17:00 Beseda s autorkou Petrou Dvořákovou Přednáškový sál 
12.3. 17:00 Čtenář roku 2024 Přednáškový sál 
13.3. 14:00 – 

16:00 
Pochod pro mozek – „Cestou hodonínských 
naftařů“ – pochod do Muzea naftového 
dobývání a geologie 

Vestibul Městské 
knihovny Hodonín / 
Muzeum nafty 

13.3., 27.3. 16:00 – 
18:00 

CoderDojo – audiovizuální koutek s 
Tomášem Theuerem 

PC učebna 

13.3. 17:00 – 
18:30 

Pojďme spolu mluvit aneb aby bylo doma 
dobře – Umění komunikace v rodině – 
Interaktivní přednáška s lektorkami Mgr. 
Monikou Zálešákovou a Mgr. Dagmar 
Lukešovou 

Přednáškový sál 

14.3. 14:00 – 
16:00 

Výtvarná dílna „Papírová dárková taštička“ 
s lektorkou Miladou Češkovou 

Oddělení pro děti 

14.3. 16:30 Příběhy bezesných nocí – výběr básní 
Lukáše Bělocha 

Přednáškový sál 

18.3. 8:30 – 12:00 Maraton čtení Vestibul 
18.3. 17:00 Beseda se spisovatelkou Marií Hajdovou Přednáškový sál 
19.3. 17:00 Jak vycvičit pejska – přednáška Daniely 

Tomšicové 
Zasedací sál 

21.3. 14:00 – 
17:00 

Tvořivá dílna „Jarní zápich do květináče“ - 
Vyrobte si s lektorkou Michaelou Záleskou 
jarní zápich do květináče jako ozdůbku. 

Oddělení pro děti 

http://www.knihovnahod.cz/
mailto:dospele@knihovnahod.cz
mailto:citarna@knihovnahod.cz


26.3. 17:00 Křest knihy Nebeská růže autorky Nadi 
Horákové 

Přednáškový sál 

28.3. – 29.3. 18:00 – 8:30 Noc s Andersenem 2025 Oddělení pro děti 
 

HODONÍNSKÝ SYMFONICKÝ ORCHESTR A SMÍŠENÝ PĚVECKÝ SBOR, Horní Valy 2, Hodonín, 774 

941 995, pan Michal Bešta, www.orchestrasbor.cz   mbesta@seznam.cz                                        

Datum Hodina Název  Místo konání 
20. 3.  19:00 Hudební čtvrtek – Koncert vokální skupiny 

Shot-c 
Sál Evropa 

 

SÁL EVROPA, Národní třída 21. Hodonín, tel.: 518 352 271 (vchod vedle ČSOB), www.masaryk.info  

 

ZOO HODONÍN, U Zoo 1, Hodonín, tel.: 518 346 271, 724 247 812, www.zoo-hodonin.cz  

propagace@zoo-hodonin.cz                                                                                                                                                                                  

Datum Hodina Název  Místo konání 
30.3. 9:00 – 17:00 Zahájení sezony Zoo Hodonín 

 

DŮM PŘÍRODY HODONÍNSKÉ DÚBRAVY, Lipová alej 19, Hodonín, tel.: 720 811 175, 

www.dumprirody.cz dumprirody@muhodonin.cz  

Datum Hodina Název  Místo konání 
5.3. – 27.4. V rámci 

otevírací doby 
 
Březen: 
út-ne 9-16 hod. 
 
Duben: 

út-ne 9-17 hod. 
 

Výstava velikonočních kraslic (částečně 
prodejní) 
 
Zdobení kraslic je krásný velikonoční zvyk. Umění 
maléreček vykouzlilo z obyčejných vajec krásná 
umělecká díla. Stojí za to se přijít podívat na jejich 
krásu.  

 

Dům přírody 
Hodonínské 
Dúbravy 

20.3. 17:00 -19:00 
 

Přednáška „Dřevo zblízka“ 
Přednášející Ing. Josef Kyncl 
Přednáška o fascinujícím světě dřeva na 

mikroskopické úrovni. Jak fosilní dřevo odhaluje 

tajemství minulosti, záznam souboje smrku s 

kůrovcem, zázračná schopnost pryskyřičných 

kanálků a mnoho dalšího. 

 

Dům přírody 
Hodonínské 
Dúbravy 

22.3.-23.3. 9:00-16:00 V jarní tůni, tam to žije 
Kreativní dílny pro děti 
Protože v březnu oslavíme Světový den žab, 1. jarní 
den a Mezinárodní den lesů, připravili jsme na téma 
„V jarní tůni, tam to žije“ oblíbené kreativní dílničky 
pro děti. Pro ty nejmenší senzorické stolečky. 
Těšíme se na vás od 9:00 – 16:00 hodin. Cena Kč 
50,- dítě. 

 

Dům přírody 
Hodonínské 
Dúbravy 

http://www.orchestrasbor.cz/
mailto:mbesta@seznam.cz
http://www.zoo-hodonin.cz/
mailto:propagace@zoo-hodonin.cz
http://www.dumprirody.cz/
mailto:dumprirody@muhodonin.cz


ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA, Horní Valy 2, tel.: 518 351 365, www.zushodonin.cz  

info@zushodonin.cz 

 

LÁZNĚ HODONÍN, Měšťanská 140, Hodonín, tel.: 518 395 501, www.laznehodonin.cz   

kultura@laznehodonin.cz. Změna programu a termínu vyhrazena.    

Datum Hodina Název  Místo konání 
3.3.  19:00 CM Slovácko z Mikulčic – poslechový večer  Kulturní sál lázní 
4.3. 14:30 Hrátky s pamětí s Miladou Češkovou Kulturní sál lázní 
5.3. 19:00 KV BAND – taneční a poslechový večer Kulturní sál lázní 
6.3. 18:30 Kroje a tradice Kyjovského Slovácka – J. 

Kundratová 
Kulturní sál lázní 

7.3. 19:00 JITŘENKA – taneční a poslechový večer Kulturní sál lázní 
10.3.  19:00 Manželé Osičkovi při cimbálu - poslechový večer  Kulturní sál lázní 
11.3. 19:00 Beseda se spisovatelkou – Ing. Marii Ježkovou Kulturní sál lázní 
12.3. 19:00 KOMBET – taneční a poslechový večer Kulturní sál lázní 
14.3.  19:00 FENIXI – taneční a poslechový večer Kulturní sál lázní 
17.3. 19:00 Pěvecký koncert brněnských umělců  Kulturní sál lázní 
18.3.  14:30 Hrátky s pamětí s Miladou Češkovou  Kulturní sál lázní 
19.3.  19:00 MAGIC MELODY – taneční a poslechový večer Kulturní sál lázní 
21.3. 19:00  CONTRY TULÁCI – taneční a poslechový večer Kulturní sál lázní 
24.3. 19:00  SOUROZENCI BAŤKOVI PŘI CIMBÁLU   Kulturní sál lázní 
26.3. 19:00 DUO RUBÍN – taneční a poslechový večer Kulturní sál lázní 
28.3. 19:00 Zpívání a povídání s harmonikou  Kulturní sál lázní 
31.3.  19:00 Manželé Grufíkovi a lidový vypravěč J. Černý 

z Hodonína – poslechový večer  
Kulturní sál lázní 

 

DENNÍ LÁZNĚ BLISS DAY SPA HODONÍN, Měšťanská 140, 695 01 Hodonín, tel.: 518 395 506, 

spa@laznehodonin.cz, www.laznehodonin.cz  

Nabídka služeb Wellness zóna/vstup 2 hodiny (bazén, whirlpool, sauny a sprchy, lokální 

hibernace, Kneippova léčba, relaxační místnost, vstup na zelenou 

střechu), plavání, masáže, fit centrum, privátní sauna (na objednávku).  

 

WELLNESS ZÓNA 
 

PO – PÁ 

SO, NE + SVÁTKY 

14:00 – 21:00 

10:00 – 20:00 

FIT CENTRUM v době otevření wellness zóny 
 

PLAVÁNÍ 
 

ÚT, ST, PÁ 
 

12:00 – 14:00 

   

MASÁŽE A SUCHÁ                               

MASÁŽNÍ VANA 

PO – PÁ 

VÍKEND + SVÁTKY 

11:30 – 20:00 

12:00 – 19:00 

http://www.zushodonin.cz/
mailto:info@zushodonin.cz
http://www.laznehodonin.cz/
mailto:kultura@laznehodonin.cz
mailto:spa@laznehodonin.cz
http://www.laznehodonin.cz/


Dárkové vouchery Jednovstupový voucher do wellness zóny – 

320 Kč, 

v hodnotě: 500Kč, 1000Kč, 2000Kč, 5000Kč 

prodej v provozní době 

Denních lázní 

 

KRYTÝ PLAVECKÝ BAZÉN HODONÍN, Sportovní 4186/2, 695 01 Hodonín, +420 725 581 068, 

www.laznehodonin.cz  

Bližší informace naleznete: https://www.laznehodonin.cz/kryty-bazen 

 

NEMOCNICE TGM HODONÍN, Purkyňova 2731/11, Hodonín, tel.: 720 030 319, www.nemho.cz  

kuzmova@nemho.cz  

Na kulturní akce pořádané v Nemocnici TGM Hodonín srdečně zveme i občany města Hodonína a okolních 

obcí.     

 

VÝSTAVY 
MASARYKOVO MUZEUM, Zámecké náměstí 27/9, tel.: 518 351 834,  www.masaryk.info 

masarykovomuzeum@masaryk.info                    

Datum Hodina Název Místo konání 
Do 16.3.  Modré na bílém – výstava modrotisku Zámeček 
15.1. – 11.5.  HRDINOVÉ KOLEM NÁS - výtvarně -

literární soutěž k 80. výročí osvobození 
Československa (více na masaryk.info) 

 

7.3. 8:00 - 16:30 175. výročí narozenin T. G. M.  Zámeček 
7.3. 13:00 - 16:00 Workshop tradičního modrotisku Zámeček 
11.4. – 13.7.  Cestou 1. československého armádního 

sboru (10.4. 2025 Vernisáž) 
Zámeček 

 

VÝSTAVNÍ SÁL Masarykova muzea a sál EVROPA – Národní třída 21, tel.: 518 352 271 (vchod vedle 

ČSOB), www.masaryk.info    evropa@masaryk.info    

Otevírací doba: PO – PÁ 8:00–12:00 13:00–17:00 

(SOBOTA ZAVŘENO) NE + SVÁTKY 

SO 

zavřeno 

 

zavřeno 

13:00–17:00 

Datum Hodina Název  Místo konání 
20.3. – 21.9.  Když se očka rozzáří. Výstava loutek, kulis a 

divadélek (19.3. 2025 Vernisáž) 
Výstavní sál 

 

 

http://www.laznehodonin.cz/
mailto:kuzmova@nemho.cz
http://www.masaryk.info/
mailto:masaryk@masaryk.info
http://www.masaryk.info/
mailto:evropa@masaryk.info


MUZEUM NAFTOVÉHO DOBÝVÁNÍ A GEOLOGIE, Kasárenská ul. 1022/5, tel.: 604 413 665, 732 628 

735,  www.muzeumropy.cz     mng.hodonin@seznam.cz     FB: muzeumropy 

                                                                             

GALERIE VÝTVARNÉHO UMĚNÍ, Úprkova 2, tel.: 518 351 051, www.gvuhodonin.cz     

info@gvuhodonin.cz   

Datum Hodina Název  Místo konání 
5.3. 17:00 Přednáška popularizátora astronomie Pavla 

Gabzdyla s názvem Inventura planetek 
k výstavě DAWN 
vstupné jako na výstavy 

Úprkova 2, Hodonín 

12.3. 17:00 Přednáška o arteterapii a komentovaná 
prohlídka k výstavě Healing the Suffering 
World / Between Shadowing and Brightening 
s oběma autory – Jaroslavou a Jánem 
Šickovými 
vstupné jako na výstavy 

Úprkova 2, Hodonín 

do 16.3. dle otevírací 
doby galerie 

Výstava | Pavel Mrkus | DAWN 
videoprojekce | levý sál 

Úprkova 2, Hodonín 

do 16.3. dle otevírací 
doby galerie 

Výstava | Jindřich Štreit | Vesnice roku 1980 
fotografie | kabinet 

Úprkova 2, Hodonín 

do 18.5. dle otevírací 
doby galerie 

Výstava | Healing the Suffering World | 
Between Shadowing and Brightening | 
Jaroslava a Ján Šickovi 
sochy a arteterapie | pravý sál 

Úprkova 2, Hodonín 

  V termínu 17.–20.3.2025 bude přístupná jen 
část výstavního prostoru, protože v levém 
sále a kabinetu bude probíhat změna 
výstav. 

Úprkova 2, Hodonín 

20.3. 18:00 Vernisáž dvou nových výstav: Úprkova 2, Hodonín 
do 18.5. dle otevírací 

doby galerie 
Josef Mladějovský | Mad Rollers 
Ostravský autor v levém sále představí svá 
díla zhotovená technikou umělého mramoru, 
kterým se věnuje v poslední době. 
Mladějovský rád experimentuje s různými 
materiály, pohybuje se i na poli 
trojrozměrných objektů a často se inspiruje v 
různých kapitolách rozsáhlých dějin umění. 

Úprkova 2, Hodonín 

do 18.5. dle otevírací 
doby galerie 

Veronika Vlková / Jan Šrámek | Pokrok 
nezastavíš, čéče! 
Výstava v kabinetu představí ilustrace z knihy 
„Pokrok nezastavíš, čéče!“, která volně 
navazuje na úspěšnou knihu stejného tvůrčího 
týmu knihy „To je metro, čéče!“. Návštěvníci 
se mohli již dříve s autory setkat díky knize 
Apolenka z modrotisku. Veronika maluje 
akvarely, Jan vytváří vektorové kresby a 
spojuje je v počítači v celek. 

Úprkova 2, Hodonín 

  HANDS ON rodinné výtvarné dílny pro 
nejmenší návštěvníky 

Úprkova 2, Hodonín 

http://www.muzeumropy.cz/
mailto:mng.hodonin@seznam.cz
http://www.gvuhodonin.cz/
mailto:info@gvuhodonin.cz


Pohádkové příběhy a výtvarné tvoření 
připravujeme pro děti od 2 do 7 let a jejich 
doprovod (rodiče, prarodiče atd.). Střídají se 
dny zaměřené na různé výtvarné techniky a 
dny se čtením pohádek a tvořením – HANDS 
ON ART a HANDS ON BOOK. Termíny níže. 
Cena za dítě je 100 Kč / 50 Kč sourozenec / 
doprovod zdarma. Na program je nutné se 
přihlásit předem, kapacita je omezená. 
Kontakt pro rezervaci: Romana Košutková 
(telefon 775 948 501, 
kosutkova@gvuhodonin.cz). 

27.3. 

9:30 – 11:00 HANDS ON ART | Malí architekti 
Jak náročné je nakreslit a postavit dům nebo 
galerii? Kdo je architekt, jaké úkoly řeší, je 
architektura umění? To jsou jen některé 
z otázek, kterým se budou děti věnovat spolu 
s edukátorkou. Budou také využívat kostky z 
originální dřevěné stavebnice Galerie v kufru, 
na které spolupracovala ilustrátorka Marie 
Štumpfová a česká hračkářská firma. 

Úprkova 2, Hodonín 

 otevírací 
doba: 

út–pá 9:00–17:00; so–ne + svátky 13:00–17:00; 
po – zavřeno 
první neděle v měsíci – vstup zdarma 

 

 

GALERIE „VEDNEVNOCI“ - Národní tř. 36, tel. 518 321 213, www.knihovnahod.cz   

dospele@knihovnahod.cz  

Datum Hodina Název  Místo konání 
1.3. – 29.3.  Dana Šarbortová / Mé krajiny Galerie Vednevnoci 

                    

 

 

 

 

 

 

http://www.knihovnahod.cz/
mailto:dospele@knihovnahod.cz


KINO 

KINO SVĚT, Velkomoravská 9, tel.: 601 169 169, www.kinosvet.eu    kino.svet@seznam.cz 

Kompletní a aktuální program naleznete na www.kinosvet.eu 
 

 

Datum Čas Přístupnost Název filmu Vstupné 

5.3. 14:30 15+ Nosferatu | senior 70 

 15:00 12+ Já a můj terapeut | senior 70 

11.3. 19:00 12+ Andrea Bocelli 30: Oslava jubilea  

 19:30 12+ Poslední uzávěrka (1952)  

12.3. 14:30 15+ Better Man | senior 70 

 15:30 MP Jeseníky – království horské divočiny | 

senior 

70 

 19:30 15+ Tady Vary 7 | I'm Still Here 180 

 20:00 12+ Hamlet: Ian McKellen | Theatre Royal 

Windsor 

 

14.3. 20:00 15+ Bohemian Rhapsody | klasika 170 

18.3. 19:30 12+ Macbeth: David Tennant & Cush Jumbo | 

NT Live 

 

19.3. 14:30 15+ Maria | senior 70 

 15:30 15+ Černák | senior 70 

23.3. 17:30 12+ Hans Zimmer & Friends: Diamond in the 

Desert 

 

26.3. 14:00 15+ Brutalista | senior 70 

 15:00 12+ Holka od vedle | senior 70 

29.3. 20:00 12+ Imagine Dragons: Live From The 

Hollywood Bowl 

 

1.4. 19:30 15+ Žhavé výstřely 2 | Aprílová projekce 170 

 

 

 

http://www.kinosvet.eu/
mailto:kino.svet@seznam.cz


VOLNÝ ČAS 
MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA JIŽNÍ SLOVÁCKO, z. s., kancelář Masarykovo nám. 27, Hodonín, kontakt Ing. 

Josef Smetana, tel. 777 328 052, www.jiznislovacko.cz; info@jiznislovacko.cz 

 

REGIONÁLNÍ TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM, Masarykovo nám. 27, Hodonín, tel. 608 934 142, 

info@regionalko.cz, www.regionalko.cz 

Otevírací doba: 

Vyhlídky z radniční věže: 

úterý - neděle od 9:00 do 16:00 

vždy v půl 10,11,12,14,15,16 hod nebo po individuální domluvě. 

 

APOŠTOLSKÁ CÍRKEV Hodonín, Komenského 8, mob.739 584 095,  www.achodonin.cz  

b.cupal@tiscali.cz                                                                                                                                                                                                      

Datum Hodina Název  Místo konání 
Každý 
čvrtek 

Od 18:00 Promítání historického seriálu – The Chosen 
Z dob Ježíše, s interaktivní diskuzí, 
s občerstvením. (březen, duben) 

 

 

CÍRKEV ADVENTISTŮ SEDMÉHO DNE, Havlíčkova ul. 29a, tel. 775789003 

 

ŽIVOT A ZDRAVÍ, zapsaný spolek, Havlíčkova ul. 29a, 725 030 949, www.klubyzdravi.cz  

 

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU, Bohuslava Martinů 5, 695 03 Hodonín-Bažantnice, tel.: 518 352 741, 

www.svchodonin.cz   svc.hodonin@ho.orgman.cz  

Spousta mimoškolních aktivit nejen pro děti. Navštivte naše webové stránky. 
 

KLUB MLADÝCH při SVČ, Hodonín, Horní Valy 2, tel.: 725 341 592 – vedoucí pedagog volného času 

Mgr. Petra Kašíková, http://klub-mladych.svchodonin.cz/ e-mail: km.hodonin@seznam.cz   facebook: 

Klub Mladých 

 

OBLASTNÍ CHARITA HODONÍN, Hodonín, Wilsonova 7, tel.: 534 001 250, 

http://www.hodonin.charita.cz/Služby poskytované charitou Hodonín najdete na 

http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/  

 

PRAVIDELNÁ SETKÁVÁNÍ:  Sborový dům, ul. Komenského 8 
Neděle od 9:00        Bohoslužby  

http://www.mas-dolnimorava.cz/
mailto:info@jiznislovacko.cz
http://www.regionalko.cz/
http://www.achodonin.cz/
mailto:b.cupal@tiscali.cz
http://www.klubyzdravi.cz/
http://www.svchodonin.cz/
mailto:svc.hodonin@ho.orgman.cz
http://klub-mladych.svchodonin.cz/
mailto:km.hodonin@seznam.cz
http://www.hodonin.charita.cz/
http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/


EKOCENTRUM DÚBRAVA HODONÍN při SVČ, Červené domky 4A, tel.: 725 341 596, 725 341 593, 

http://dubrava.svchodonin.cz/ ekocentrum.hodonin@seznam.cz    

 

CENTRUM VODNÍ TURISTIKY 

PŘÍSTAVIŠTĚ U JEZU, Legionářů 2132, Hodonín, tel.: 603 281 591, 603 281 290,   

www.pristavisteujezu.cz , pristavisteujezu@seznam.cz nebo nás najdete na facebooku  

Otevírací doba: Po- Čt 11:00 - 22:00; Pá 11:00 – 24:00; So 10:00 – 01:00; Ne 10:00 – 22:00 

Informace o kulturních akcích naleznete na FB nebo na plakátech. Více info a reservé na tel.: 603 281 

290   

 

OBCE PRO BAŤŮV KANÁL - dobrovolný svazek obcí, Masarykovo náměstí 27, 695 01 Hodonín; tel. 724 

570 450, email:  kocvarova@batacanal.cz, www.obceprobatuvkanal.cz 

 

ZEN HODONÍN – zenová meditace, tel. 731 099 960, 
email:  zenhodonin@seznam.cz, www.kwanumzen.cz/hodonin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVIDELNÁ SETKÁVÁNÍ: Čajový klub Kulatá Brána, Vrchlického 3970/4, Hodonín 

Každou středu       od 19:00 – 21:00 

http://dubrava.svchodonin.cz/
mailto:ekocentrum.hodonin@seznam.cz
http://www.pristavisteujezu.cz/
mailto:pristavisteujezu@seznam.cz
mailto:horackova@batacanal.cz
http://www.batacanal.cz/
mailto:zenhodonin@seznam.cz
http://www.kwanumzen.cz/hodonin


SPORT 
TEZA Hodonín, příspěvková organizace, Tyršova 3588/10, 695 01 Hodonín,  www.teza-hodonin.cz  

 

VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA, Lipová alej 4110/23, Hodonín, tel. č.:   518 340 927 

http://www.teza-hodonin.cz 

hala@teza-hodonin.cz   

Datum Hodina Název  Místo konání 
22. 3. 18:00 – 

20:00 
Mistrovské utkání v házené žen (MOL liga) 
HK Hodonín - Házená Kynžvart 

Sportovní hala 

 

ATLETICKÝ KLUB HODONÍN, J. Suka 41, tel: 518 346 594 

 

ZIMNÍ STADION Václava Nedomanského, Tyršova 10, Hodonín, tel.: 518 352 294, http://www.teza-

hodonin.cz/  

http://www.teza-hodonin.cz/zimni-stadion  

Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-
hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu  
Pro soukromý pronájem kontaktujte p. Prčíka, tel: 777 695 004 e-mail: zs@teza-hodonin.cz 

 
Datum Hodina Název  Místo konání 

8.3. 17:00 – 
19:30 

Mistrovské utkání-muži 
SHKM Baník Hodonín – VSK Technika Hokej 
Brno  

Zimní stadion 

2.3. 13:30 – 
16:00 

Mistrovské utkání-junioři 
SHKM Baník Hodonín – HC Frýdek Místek 

Zimní stadion 

9.3. 14:00 – 
16:30 

Mistrovské utkání-junioři 
SHKM Baník Hodonín – MSK Orlová 

Zimní stadion 

16.3. 14:45 – 
17:15 

Mistrovské utkání-junioři 
SHKM Baník Hodonín – HK Kroměříž 

Zimní stadion 

7.3. 19:00 – 
21:30 

Mistrovské utkání-dorost 
SHKM Baník Hodonín – HHK Velké Meziříčí 

Zimní stadion 

9.3. 11:15 – 
13:45 

Mistrovské utkání-dorost 
SHKM Baník Hodonín – MBK Vyškov 

Zimní stadion 

21.3. 19:00 – 
21:30 

Mistrovské utkání-dorost 
SHKM Baník Hodonín – HC Žihadla Mor. 
Budějovice 

Zimní stadion 

23.3. 13:30 - 
16:00 

Mistrovské utkání-dorost 
SHKM Baník Hodonín – HC Spartak Velká 
Bíteš 

Zimní stadion 

 

 

 

http://www.teza-hodonin.cz/
mailto:hala@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/
http://www.teza-hodonin.cz/
http://www.teza-hodonin.cz/zimni-stadion
http://www.teza-hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu
http://www.teza-hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu
mailto:zs@teza-hodonin.cz


STADION U ČERVENÝCH DOMKŮ, Sukova 41, Hodonín, tel. č.:   518 340 857  

www.teza-hodonin.cz/cervene-domky  hala@teza-hodonin.cz 

Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-
hodonin.cz/cervenedomky/rozpis 
 

Datum Hodina Název  Místo konání 
1. 3. 11:00 – 

13:00 
Extraliga juniorů 
HBC Hodonín – SK Kelti 2008 

Hokejbalové hřiště 

9. 3. 14:30 – 
16:30 

Mistrovské utkání – muži 
HBC Hodonín – Eagles Brno 

Hokejbalové hřiště 

15. 3. 15:00 – 
17:00 

Mistrovské utkání MSFL 
FK Hodonín – Frýdek - Místek 

Travnatý povrch 

29. 3. 11:00 – 
13:00  

Extraliga juniorů 
HBC Hodonín – Ježci Heřmanův Městec 

Hokejbalové hřiště 

30. 3.  15:00 – 
17:00 

Mistrovské utkání MSFL 
FK Hodonín – Start Brno 

Travnatý povrch 

 

FLORBAL HODONÍN, kancelář: Masarykovo nám. 5, Hodonín; Ing. Jiří Wagner, +420 776 493 077, 

info@florbalhodonin.cz, www.florbalhodonin.cz, www.fb.com/hodoninflorbal  

 

VESLAŘSKÝ KLUB HODONÍN, Legionářů 2132, Hodonín, tel.: 518 351 915,  www.vkhodonin.cz   

vkhodonin@seznam.cz  

 

RODINA 
CENTRUM PRO RODINU A SOCIÁLNÍ PÉČI HODONÍN, z.s., Štefánikova 15, Hodonín. Informace o 

programech: tel.: 774 650 138, www.cprhodonin.cz  kocvarova@cprhodonin.cz Anna Kočvarová a 

komosna@cprhodonin.cz Vendula Komosná 

Datum Hodina Název  Místo konání 
12.3. 17:00 – 

18:30 
Trénink sociálních a emočních dovedností 
dítěte s ADHD: trénink efektivní 
komunikace 

CPR Hodonín 

13.3. 15:30 - 17:30 Jak kočička s pejskem vařili dort CPR Hodonín 

 

 

 

 

http://www.teza-hodonin.cz/cervene-domky
mailto:hala@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/cervenedomky/rozpis
http://www.teza-hodonin.cz/cervenedomky/rozpis
mailto:info@florbalhodonin.cz
http://www.florbalhodonin.cz/
http://www.fb.com/hodoninflorbal
http://www.vkhodonin.cz/
mailto:vkhodonin@seznam.cz
http://www.cprhodonin.cz/
mailto:kocvarova@cprhodonin.cz
mailto:komosna@cprhodonin.cz


TURISTIKA + VÝLETY 
KLUB ČESKÝCH TURISTŮ, předseda: p. Jiří Michenka, tel: 776 165 421, www.spoluhraci.cz/kcthodonin  

jiri.michenka@seznam.cz .     

 

PŘEHLED AKCÍ V OKOLÍ MĚSTA HODONÍNA 
 ČEJČ, tel.: 518 361 213, 518 361 118,  www.cejc.cz   starostacejc@email.cz   pokladna@cejc.cz   

zahradkari.cejc@seznam.cz  

Datum Hodina Název  Místo konání 
2.3. 8 :30 Degustace vín  Jídelna CEZEA a.s.  
2.3.  15:00 Svatba v Čejči. FS Pomněnka, Cimbálová 

muzika Mládí z Čejče, DH Miločanka. Jak to 
kdysi o svatbách bývalo – ukázky zvyků, 
říkadel, písní a tanců. 80 účinkujících v kroji. 

Sokolovna 

8.3.  12 .00 Výstava vín, hraje CM Vojtěška  Sokolovna 
22.3.  18:00 Domácí štěstí hned. Divadelní komedie Sokolovna 

 

ČEJKOVICE – tel.: 518 362 602, www.cejkovice.cz   ou@cejkovice.cz 

Navštivte Domeček T.G.M. – Muzeum. Prohlídky možné po předchozí objednávce na 518 362 602 
Datum Hodina Název  Místo konání 

8.3. 10:00 Tradiční výstava vín KD Zemědělské a.s. 
Čejkovice 

30.3. 15:00 Dětský dopravní karneval Orlovna Čejkovice 
 

DOLNÍ BOJANOVICE, tel.: 518 372 326, fax: 518 372 225,  www.dolnibojanovice.cz    

kultura@dolnibojanovice.cz 

Slovácká chalupa - architektonická památka v obci Dolní Bojanovice. Nachází se zde stálá expozice 

rolnického obydlí na vsi a expozice lidových krojů, prodej TZ. Chalupa je otevřena v neděli 15:30 – 17:30, 

případně po telefonické dohodě na 607 679 901 

 

 

 

 

 

Datum Hodina Název  Místo konání 
2.3. 15:00 Dětský krojový ples Obecní knihovna 

http://www.spoluhraci.cz/kcthodonin
mailto:jiri.michenka@seznam.cz
http://www.cejc.cz/
mailto:starostacejc@email.cz
mailto:pokladna@cejc.cz
mailto:zahradkari.cejc@seznam.cz
http://www.cejkovice.cz/
mailto:ou@cejkovice.cz
http://www.dolnibojanovice.cz/
mailto:kultura@dolnibojanovice.cz


DUBŇANY – Kulturní a informační centrum města Dubňany,  www.dubnany.eu   

infocentrum@kicdubnany.cz     www.kicdubnany.websnadno.cz , tel.: 511 117 874     

Stálá expozice HORNICTVÍ, SKLÁŘSTVÍ A SLOVÁCKÁ JIZBA. Nachází se v budově ZUŠ Dubňany. 

Expozice jsou pod Kulturním a informačním centrem. Otevřeno: Po-Pa: 9:00- 17:00, So: 13:00-17:00.   

Datum Hodina Název  Místo konání 
1.3. 13:00 Košt slivovice a ovocných pálenek Kulturní dům Dubňany 
1.3. 14:30 Fašanková obchůzka s pochováváním basy Před KD 
8.3. 20:00 Ples ZŠ Dubňany SC Želva 
9.3. 17:00 U dvou Ťopek – divadlo KD 
13.3. 10:00 Tetiny na dvorku – divadlo pro děti KD 
17.3. 19:00 Kinokavárna – V dobrém i zlém KD 
22.3. 9:00 IQ PLAY – den plný her KD 

 

JOSEFOV, tel.: 518 373 004, fax: 518 372 365, www.josefov.eu     starosta@josefov.eu   info@josefov.eu  

 

KARLÍN, tel.: 518 361 453, fax: 518 361 453, www.obeckarlin.cz    starosta@obeckarlin.cz  

ucetni@obeckarlin.cz  

Datum Hodina Název  Místo konání 
28.3. 16:00 – 

19:00 
Jarní tvoření napříč generacemi Šlehlův dům Karlín 

 

LUŽICE, tel.: 511 117 827, www.luziceuhodonina.cz    lorencova@luziceuhodonina.cz  

Datum Hodina Název  Místo konání 
1.3. 13:30 Fašaňková obchůzka Od starého kvartýru v 

Lužicích 
1.3. 19:00 Fašanková zábava Sokolovna Lužice 
8.3. 19:30 25. ples školy ZŚ a MŠ Jaroslava 

Dobrovolského 
 

MIKULČICE, tel.: 518 357 230, KD 518 357 538, www.mikulcice.cz   obecmikulcice@seznam.cz  

kultura@mikulcice.cz 

Datum Hodina Název  Místo konání 
1.3. 8:00-17:00 Výstava trofejí KD Mikulčice 
15.3. 9:00 Mário Cup Junior-turnaj v Člověče nezlob se 

pro děti 
KD Mikulčice 

22.3.  Pestrovečer KD Mikulčice 
29.3. 20:00 Country bál KD Mikulčice 
30.3.  Výstava-Dobrá hospodyňka pro pírko skočí Chalupa F.M. 

 

 

 

http://www.dubnany.eu/
mailto:infocentrum@kicdubnany.cz
http://www.kicdubnany.websnadno.cz/
http://www.josefov.eu/
mailto:starosta@josefov.eu
mailto:info@josefov.eu
http://www.obeckarlin.cz/
mailto:starosta@obeckarlin.cz
mailto:ucetni@obeckarlin.cz
http://www.luziceuhodonina.cz/
mailto:lorencova@luziceuhodonina.cz
http://www.mikulcice.cz/
file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/Dokumenty/obecmikulcice@seznam.cz


MUTĚNICE, tel.: 518 370 497, www.mutenice.cz     kultura@mutenice.cz    

Navštivte rozhlednu Vyšicko – provozní doba denně od 8:00 do 20:00! 
 

Datum Hodina Název  Místo konání 
1.3. 9:30 Fašanková obchůzka a zabijačkové hody  
16.3.  Dětský karneval  

 

NOVÝ PODDVOROV, tel.: 518 372 528, www.novypoddvorov.cz   ou.novypoddvorov@tiscali.cz  

 

PETROV, tel.: 518 335 620, fax: 518 335 079, www.obec-petrov.cz  mistostarosta@obec-petrov.cz  

podatelna@obec-petrov.cz  

Datum Hodina Název  Místo konání 
1.3. 14:00 Fašaňk  U obecního úřadu 

 

PRUŠÁNKY, tel.: 518 374 125, fax: 518 374 112, www.obecprusanky.cz    kultura@obecprusanky.cz   

Datum Hodina Název  Místo konání 
1.3. 13:00 Fašaňk Po vesnici 
4.3. 17:00 Habáni v Prušánkách – přednáška MUDr. 

Šáchy 
Kavárna pod KD 

8.3. 14:00 Dětský karneval KD 
19.3. 18:00 Pěvecké sdružení moravských učitelů Kostel sv. Isidora 

 

RATÍŠKOVICE, tel.: 518 367 236, paní Jana Koplíková, www.ratiskovice.com   

podatelna@ratiskovice.com   kultura@ratiskovice.com  

Datum Hodina Název  Místo konání 
2.3. 14:00 Fašaňk, košt pomazánek Spolkový dům 

Ratíškovice 
4.3. 15:00 Fašaňková obchůzka dětí z mateřské školy 

Sluníčko 
Obec, Spolkový dům 

7.3. 18:00 Generálka školního plesu Spolkový dům 
Ratíškovice 

8.3. 20:00 Školní ples Spolkový dům 
Ratíškovice  

16.3. 15:00 Junácká akademie Spolkový dům 
Ratíškovice  

21.-23.3 9:00 Burza dětského oblečení Spolkový dům 
Ratíškovice   

30.3. 15:00 Dětský karneval  Spolkový dům 
Ratíškovice  

4.4. 19:00 Techtle Mechtle Spolkový dům 
Ratíškovice  

 

 

http://www.mutenice.cz/
mailto:kultura@mutenice.cz
http://www.novypoddvorov.cz/
mailto:ou.novypoddvorov@tiscali.cz
http://www.obec-petrov.cz/
mailto:mistostarosta@obec-petrov.cz
mailto:podatelna@obec-petrov.cz
http://www.obecprusanky.cz/
mailto:kultura@obecprusanky.cz
http://www.ratiskovice.com/
mailto:podatelna@ratiskovice.com
mailto:kultura@ratiskovice.com


ROHATEC, tel.: 518 359 230, www.rohatec.cz  mistostarosta@rohatec.cz info@rohatec.cz   

Datum Hodina Název  Místo konání 
1.3. 20:00 Ples sportovců KD Rohatec 
9.3. 20:00 Diskoples KD Rohatec 
29.3. 18:00 Divadlo Dívčí válka KD Rohatec 

 

STARÝ PODDVOROV, tel.: 518 372 123, fax: 519 232 039, www.poddvorov.cz   obec@poddvorov.cz 

PROHLÍDKA VĚTRNÉHO MLÝNA. Větrný mlýn je otevřen v letním období v sobotu a v neděli  
od 10:00 do 17:00. V ostatní dny po domluvě na obecním úřadě, tel.: č. 518 372 123, 
mob: 725 111 217, nebo 724 162 263, obec@poddvorov.cz 

Datum Hodina Název  Místo konání 
9.3. 15:00 Dětský karneval KD Starý Poddvorov 

 

SUDOMĚŘICE, tel.: 518 335 222, fax: 518 335 222, www.obecsudomerice.cz   

pod.sudomerice@seznam.cz   

Půjčovna lodí Pod Výklopníkem Sudoměřice Baťův kanál, www.vyklopnik.er.cz 

pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz  

 tel.: 732 141 614 

Datum Hodina Název  Místo konání 
1.3. 14:00 – 17:00 Fašaňk Náves u statku 

 

TEREZÍN, tel.:518 361 325, fax: 518 361 325, obec.terezin@seznam.cz   

SPOLEK TEREZÍNSKÝCH VINAŘŮ, www.vinariterezin.cz  vinari.terezin@tiscali.cz  vita.v@tiscali.cz   

MUZEUM VINAŘSTVÍ A VENKOVA, 724 919 826, www.muzeum-vinarstvi.cz, vinar.museum@gmail.com 

PŘÁTELÉ DOBRÉ ZÁBAVY, z.s.  tel.: 607669919, e.ludmilka@seznam.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.rohatec.cz/
mailto:mistostarosta@rohatec.cz
mailto:info@rohatec.cz
http://www.poddvorov.cz/
mailto:obec@poddvorov.cz
mailto:obec@poddvorov.cz
http://www.obecsudomerice.cz/
mailto:pod.sudomerice@seznam.cz
http://www.vyklopnik.er.cz/
mailto:pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz
mailto:obec.terezin@seznam.cz
http://www.vinariterezin.cz/
mailto:vinari.terezin@tiscali.cz
mailto:vita.v@tiscali.cz
http://www.muzeum-vinarstvi.cz/
mailto:e.ludmilka@seznam.cz


 

 

 


